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IV. ADMINISTRACION LocAL

Lorca
1852 Notificacion tributaria.

Juan José Martinez Munuera, Tesorero Municipal de Excmo. Ayuntamiento de
Lorca.

Hago constar: Habiéndose intentado la notificacidon de acto administrativo,
sin que se haya podido realizar por causas no imputables a esta Administracion,
de conformidad con lo dispuesto en el articulo 112 de la Ley 58/2.003, de 17
de diciembre, General Tributaria, por medio del presente edicto se cita a los
interesados a que comparezcan en el Servicio de Gestién Tributaria de este
Ayuntamiento, situado en la Plaza de Espafia, 1 de Lorca, distrito postal 30.800 a
efectos de que les sea practicada la notificacion del siguiente acto:

Liquidacién en concepto de tributo, multa en periodo de cobro voluntario o
exp. administrativos de Gestion Tributaria o Catastral.

El plazo para comparecer sera de 15 dias naturales contados a partir del
siguiente a la publicacion del presente edicto. Transcurrido dicho plazo, sin que
hayan comparecido, la notificacidén se tendra por practicada a todos los efectos,
tanto del acto notificado, como de los demas actuaciones y diligencias de dicho
procedimiento, sin perjuicio del derecho que le asiste a comparecer en cualquier
momento del mismo.

Relacidn de Interesados:

00471110 ALAMEDA RAMON Y CAJAL SL B73191207
00248759 ALARCOS LLAMAS GINES ANTONIO 23173602K
00625583 ASENCIO DOMINGUEZ MANUELA ISABEL X5068707]
00588313 BOUTERFAS SAFIA X1645979F
00525260 C T MARTRUCON SL B73319899
00400649 CABANIL AGRICOLA Y GANADERA S L B30588115
00598563 CAMPAYO PEREZ MARIA TERESA 23272304F
00520663 CARRANZA FUSTEL JUAN ANGEL 13088040M
00568348 CARRASCO RUIZ JOSEFA 23141483X
00523639 CARROCERIAS GRUAS Y BASCULANTES FRANGU SL B30761530
00424211 CHICO MARIN GINES 231645792
00626670 COBACHO RAIMUNDO JOSE MIGUEL 467974255
00454848 CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL SEGURA Q3017001C
00557441 CONTRERAS LOPEZ ANTONIO 52826262T
00525260 CT MARTRUCON SL B73319899
00463547 DIAZ MORALES ANTONIO 23081916]
00450445 DIAZ RODRIGUEZ JUAN MANUEL 23275002Z
00631276 EL BARNAOUI KADDOUR X2511794X
00037453 EUROLORCA SL B30597256
00628190 FAJRI AHMED X4349512M
00285708 GARCIA BELMONTE DOLORES 23223930W
00623596 GOMEZ PIZARRO JUAN CARLOS X3651821L
00450834 GONZALEZ MUNOZ MARIA DOLORES 744387795
00569868 GONZALEZ SANCHEZ IGNACIO 109141352
00624462 HARAKT EL MOSTAFA X2510728W
00628208 HARKAOUI MOSTAFA X2287672T
00290961 INMOBILIARIA SALMO SL B30568695
00622608 JARAMILLO MONCAYO NOEMI X3244523M
00464350 JIMENEZ MANZANARES JUAN 23072846M
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00622370
00320597
00471068
00375623
00621931
00447025
00575384
00642982
00290697
00642444
00625125
00628421
00380223
00514474
00235803
00582284
00628405
00513022
00642523
00544103
00527353
00642926
00261430
00639832
00509427
00626298
00643129
00583841
00639184
00239190
00555484
Exp 3972 Cat.
Exp. 2957 Cat.

JUCA CAGUANA MANUEL ANTONIO
LA PENICA PROMOCIONES SL
LORCACENTER SL

LORIMUR SL

MANCHENO LOPEZ HUGO OSWALDO
MARTINEZ MARTINEZ DIEGO
MARTINEZ MUNOZ MARTA

MORENO LOPEZ JUANA Y HNAS
MURGISER S L

MUNOZ BELCHI ANA MARIA

NAJI MILOUD

NAVAS ASTUDILLO ESTUARDO DAVID
PARDO OCHOA OLIVA PILAR

PARRA PASCUAL DAVID

PELAK SL

PERAN JODAR JAVIER

PICCHI USACH RANIERO GINES
PRARSAN-2005-INVERSIONES SL
PROMOCIONES GOSAN 2005 SL
PROURBIS 2006 S L

QUEZADA VARGAS ARCELIO PATRICIO
ROMERO ORCAJADA ANGEL Y OTROS
RUIZ GRANJA BYRON ALFONSO

SCL DE VIVIENDAS NAVARRO DE HARO
SCL DE VIVIENDAS UNIVERSIDAD DE LORCA
SEKTAOUI MOHAMED

SEYSECO SL

SOLER SOLER MANUEL

SOLLORCA SL

VALVERDE RABAL JUAN PEDRO

WEST STEPHEN DAVID

HDOS. ANA LOPEZ DIAZ

NAVARRO SOTO SOTO SEBASTIAN

X32657855
B30570071
B73167231
B73017899
X3074790N
232558905
23223639X
74358007L
B73016180
23091384M
X41935127
X5086910T
X4352568W
262314771
B30127922
23273777P
48610072D
B73353880
B04514220
B73455982
X4197874Y
22949126W
X3738903T
F73239436
F73187239
X3986025X
B53892063
23255676P
B85151371
74416151L
X7738758V
000000000
23217473P

Lorca, 18 de enero de 2010.—El Tesorero, Juan José Martinez Munuera.
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